
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Jihomoravský
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 404
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 404
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 952 480
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 350 910
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 350 183
Celkový počet platných hlasů 344 374

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Crha 1 5351 156
Markéta Vaňková 9662 239
Vladimír Šmerda 8003 357
Rostislav Koštial 7564 455
Karel Jurka 3185 543
Kristýna Švarcová 3356 626

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Hašek 8 1031 140
Roman Hanák 3 5902 332
Marek Šlapal 3 1913 241
Petr Šelepa 2 4084 436
Naděžda Křemečková 1 9775 542
Vít Rajtšlégr 1 0736 649
Jan Grois 1 9607 736
Jaroslav Válka 1 0498 854
Tomáš Soukal 8909 935
Kateřina Kalinová 65710 1054
Igor Chlup 70911 1138

Strana 1 z 23



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 21
Zelení a Piráti

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jana Drápalová 2 0261 453
Jiří Hlavenka 1 5122 151
Ivo Vašíček 1 2153 254

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 23
Starostové pro Jižní Moravu

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Drago Sukalovský 1 2371 454
Martin Maleček 8392 147
Radomír Pavlíček 6563 255
Jiří Lukášek 4344 356

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 24
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Stanislav Juránek 14 2691 260
Roman Celý 9 4072 142
Jiří Němec 2 8343 345
Antonín Tesařík 2 2524 456
Marie Kousalová 1 8595 556
Richard Zemánek 1 0796 648
Jaromíra Vítková 2 4317 758
Jiří Horák 1 2558 832
Jan Grolich 1 6479 932
Jan Zámečník 1 00210 1031
Zdeněk Juránek 90811 1135

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Vokřál 4 0661 1452
Bohumil Šimek 3 2522 157
Taťána Malá 1 8623 235
Miroslav Kubásek 1 1754 342
Miloslav Janulík 1 4295 454
Pavel Zůna 7786 554
Jana Pejchalová 9227 657
Jan Nečas 6028 746
Jana Kochová 1 2479 831

Strana 2 z 23



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Robert Plaga 51010 938
Petr Hýbler 47211 1038
Martin Kyjovský 55012 1145
Lenka Dražilová 79113 1253
Petr Ženožička 39814 1336
Milan Vojta 35815 1533

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivo Pojezný 1 8221 155
Stanislav Navrkal 9872 267
Helena Sýkorová 1 1833 361
Bohumil Smutný 6544 437
Petr Krátký 8995 565
Zdeněk Tesařík 1 2506 650
Zdeněk Koudelka 6187 760

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Hrnčíř 1 0671 139
Marian Keremidský 5062 248
Libor Bláha 2793 336
Lubomír Španěl 4614 461

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 87
TOP 09 s podporou starostů a "Žít Brno"

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Vitula 2 0181 147
Michal Doležel 1 6142 330
Hana Potměšilová 9403 256
Petr Kunc 6364 438

Strana 3 z 23



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Kasala 4541 729
Karel Podzimek 7042 859
Kateřina Jetelinová 3443 953
Libor Sadílek 2344 1047
Hynek Julínek 3315 1142
Jana Novotná 3896 1250
Petr Punčochář 2287 1346
Vojtěch Fabík 3358 1457
Jana Bačíková 5389 1547
Eva Lifková 8710 1638
Pavel Kašník 12211 1752
Alena Řezníčková 13712 1852
Petr Janoušek 10513 1956
Ludvík Kadlec 5414 2062
Miroslav Klíma 24915 2142
Josef Šiška 24116 2249
Zuzana Hermanová 17717 2352
Vladimír Stejskal 17118 2458
Milan Březina 11419 2559
Richard Bartoš 9620 2646
Eva Svobodová 5621 2762
Jiří Ventruba 79922 2866
Pavel Přikryl 17323 2950
Alexandr Novák 9124 3042
Jiří Krška 12825 3145
Damir Solak 12426 3219
Jan Machač 66827 3366
Petr Adamec 10328 3422
Jiří Šlancar 10329 3540
Karel Švábenský 16530 3663
Luboš Kadlec 10331 3762
Roman Vašina 8132 3858
Vít Uhlíř 3533 3953
Vlastimil Helma 10634 4054
Matěj Severa 9035 4125
Kateřina Šílová 15636 4243
Igor Poledňák 16537 4356
Karel Nippert 3238 4449
Lukáš Němec 8439 4537
Vojtěch Mencl 22640 4646
Petr Antoš 9241 4741
Zdeněk Mahovský 9842 4850
Kamil Filípek 11043 4953
Radomíra Hénková 4644 5058

Strana 4 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Bundálek 4045 5165
Pavel Stávek 18846 5244
Monika Nováková 5547 5348
Radek Skoumal 4048 5443
Jindřich Svoboda 7749 5543
Zdeněk Kupsa 6550 5638
Josef Dvořáček 3251 5751
Zdeněk Kadlc 6252 5858
Jiří Tichý 7353 5935
Martin Tomeš 7254 6032
Vítězslava Vaculková 9955 6147
Vít Černý 9856 6238
Roman Liška 1557 6342
Jan Vostrejž 2858 6424
Oldřich Vachala 5959 6526
Ivo Borovec 2960 6640
Radomír Daňhel 4161 6747
Radek Hnízdil 2262 6853
Marek Doležel 1963 6939
Radek Červinka 2464 7046

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Mária Zbořilová 5731 1253
Pavel Blažík 4482 1334
Petr Malach 8143 1433
Václav Tvrdý 9504 1537
Kateřina Božková 4515 1640
Václav Božek 8736 1767
Michal Boudný 1 0787 1837
Josef Cikán 3328 1962
Václav Novák 4889 2066
Dana Křížová 31410 2155
Ilona Žišková Vágnerová 42011 2255
Lenka Sobotková 37712 2337
Lubomír Vedra 59113 2456
Daniela Ottová 38114 2549
Natálie Doffková 11715 2636
Michal Škerle 32416 2732
Aleš Navrátil 1 08717 2845
Zdeněk Milan 49518 2940
Petra Kačírková 42719 3039
Hana Habartová 45320 3156
Ondřej Antonín 16021 3233
Irena Kočí 37122 3361

Strana 5 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Roman Vykoukal 10323 3452
Radek Musil 24824 3546
Antonie Koblihová 21225 3652
Magdaléna Zavadilová 14126 3743
Květuše Doležalová 12527 3858
Pavel Dvořáček 36728 3941
Petr Kolman 41729 4040
Jarmila Kouřilová 27930 4138
Lucie Dlábková 10131 4238
Lubomír Machala 19032 4353
Blažena Galiová 30433 4455
Petr Hájek 41334 4559
Vladimír Vetchý 33235 4667
Sabina Sklenářová 14636 4730
Pavel Trojan 39637 4849
Zdeněk Pospíšil 9338 4950
Stanislava Slavíková 18039 5056
Hana Nedomová 54540 5153
Pavla Vičánková 9841 5242
Vladislava Kulhánková 28842 5352
Jiří Vitanovský 11443 5457
Monika Dederová 3344 5538
Kamila Ivičičová 20745 5641
Petr Nováček 8146 5729
Antonín Hroza 14447 5861
Ladislava Slámová 26848 5947
Josef Nekvapil 14249 6042
Jaroslava Školařová 21750 6158
Roman Volf 39551 6251
Jáchym Frank 2452 6352
Ludmila Nováková 11553 6456
Jitka Jiránková 5354 6550
Aleš Dvořák 3955 6636
Ladislava Brančíková 12356 6752
Zuzana Jánská 22257 6842
Bronislav Hájek 8258 6945
Pavel Němec 19159 7036

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 21
Zelení a Piráti

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tomáš Vymazal 1 2061 326
Matouš Vencálek 4182 527
Ondřej Kotas 7603 624
Milada Blatná 6854 754
Markéta Gregorová 6955 823

Strana 6 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ingrid Florusová 2196 941
Tomáš Koláčný 3997 1024
Rostislav Koryčánek 8328 1144
Marcel Kolaja 2899 1236
Ivana Fajnorová 38910 1348
Radek Holomčík 25711 1431
Jan Symon 35112 1540
Petr Baláž 9813 1625
Dušan Táborský 15914 1743
Daniel Pawlik 18215 1835
Jana Leitnerová 18616 1929
Marek Fišer 19617 2033
Zdeněk Ručka 10718 2134
Petr Zámečník 19219 2234
Helena Vařejková 17720 2354
Lukáš Dubec 10721 2432
Bohuslav Binka 29822 2543
Róbert Čuma 5423 2639
Zlatuše Maděřičová 11024 2755
Pavel Moravec 19225 2836
Michal Staněk 4426 2943
Alena Pavlasová 9027 3031
Pavla Spurná 7428 3130
Jaroslav Kupčík 9429 3230
Jan Duda 6430 3331
Bohumil Kašpářek 5531 3438
Sylva Ficová 7932 3546
Petr Machálek 6633 3639
Pavel Buršík 7134 3727
Zdeňka Dohnálková 6735 3861
Jan Kuchyňka 1036 3957
Jasna Flamiková 26237 4047
Jakub Houška 7038 4139
Mojmír Vlašín 84039 4261
Jana Šťastná 5940 4335
Tomáš Pavlík 2641 4426
Lukáš Kala 13342 4533
Kristýna Delmar 3343 4626
Michal Konečný 13144 4734
David Oplatek 9845 4837
Tereza Rothová 2546 4932
Martin Dutkiewič 5347 5028
Miluše Zemanová Palánová 4048 5138
Ivo Burger 3949 5238
Helena Továrková 11750 5331
Radim Cenek 4051 5444
Lenka Kyčerková 6752 5533
Vojtěch Boháč 6253 5626
Alvin Korčák 6654 5719

Strana 7 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Veronika Hradová 5355 5843
Adam Zbiejczuk 15156 5934
Lenka Buršíková 2357 6047
Petr Novotný 4458 6144
Pavlína Lolloková 1459 6227
Michal Vaverka 1560 6340
Jiřina Továrková 6161 6463
Jan Perla 1462 6529
Lucie Krčmař Heidlerová 2363 6634
Bohuslav Bernard 2164 6743
Petra Škorpíková 1565 6837
Anastazios Jiaxis 5166 6955

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 23
Starostové pro Jižní Moravu

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marie Vlková 7921 558
Michaela Trněná 6462 650
Vítězslav Krabička 4443 757
Jiří Kacetl 6714 840
František Novotný 5605 962
Radomír Vondra 5036 1047
Jaroslav Zoubek 3257 1154
Miroslav Boháček 5368 1240
Jana Krutáková 3029 1354
Libor Kabát 47010 1457
Vítězslav Eliáš 17411 1556
Jan Maroši 36112 1650
Karel Hala 27213 1753
Tomáš Komprs 36714 1847
Michal Marek 21415 1943
Josef Strubl 9716 2054
Brigita Petrášová 21017 2147
Jozef Pavlík 11218 2257
Karel Aujeský 6319 2360
Vladimír Korek 20720 2449
Miroslav Jonáš 4421 2564
Michal Burian 24122 2658
Josef Osička 35123 2741
Vlastimil Jansa 19224 2852
Marek Novoměstský 16525 2951
Martin Hrubý 16626 3042
Vlasta Mokrá 19827 3154
Petr Javůrek 13928 3254
Pavel Vejrosta 11629 3355
Zdeněk Toul 18030 3456

Strana 8 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Radovan Válek 18331 3544
Zdeněk Petráš 7832 3657
Martin Habáň 34133 3734
Lubomír Šebesta 3734 3854
Radek Valenta 13035 3946
Alena Kovaříková 26336 4045
Antonín Nahodil 15937 4166
Jitka Chramostová 8038 4253
Ladislav Horák 4939 4340
Jaroslav Žalkovský 12840 4454
Lubomír Katolický 10741 4559
Lubomír Mlejnek 15142 4659
Martin Hájek 14543 4746
Daniel Stráský 4644 4845
Olga Dočkalová 16845 4946
Milan Peringer 13246 5051
Marek Sekanina 9947 5143
Hana Zoubková 9548 5265
Ladislav Tichý 15449 5373
Jan Halata 8450 5466
Monika Proche 9551 5549
Lukáš David 19452 5638
Milan Sedlačík 6953 5753
Vladimír Kalus 3954 5861
Zdeněk Pantlík 5755 5956
Jana Sedláková 4256 6049
Milan Veverka 2657 6153
Milan Blahák 5858 6246
Dana Trtílková 7059 6357
Jiří Osička 7360 6437
Luděk Mičánek 4061 6541
Pavel Chaloupka 4262 6644

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 24
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Mihola 2 3701 1244
Martin Bedrava 1 0822 1354
Miluše Macková 1 2203 1453
Václav Surman 3944 1562
Zdeněk Peša 2 1265 1653
Klára Liptáková 1 6326 1746
Anna Hubáčková 2 0657 1859
Jaroslav Klaška 1 1438 1954
Pavel Jajtner 8829 2042
Josef Uhlík 1 08410 2153

Strana 9 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Hladík 87411 2232
Jindřich Kocour 34112 2342
Pavel Auzký 17713 2446
Renata Smutná 70214 2554
Břetislav Usnul 48915 2657
Jitka Ivičičová 31916 2735
Zdeněk Nekula 44417 2846
Václav Horák 39818 2955
Vojtěch Pospíšil 55519 3040
Vít Beran 50920 3149
František Hasoň 43121 3245
Marek Venuta 40422 3339
Josef Valihrach 92123 3460
Antonín Crha 48924 3555
Marie Straková 26725 3644
Lukáš Jurečka 36526 3740
Jana Filipovičová 21127 3845
Jan Šmídek 11528 3936
Petr Kolařík 53229 4052
Roman Hybler 10630 4148
Ladislav Zouhar 28731 4254
Ladislav Ambrozek 67032 4346
Monika Doležalová 26033 4441
Marie Jedličková 17834 4559
Antonín Vymazal 30735 4635
Marie Michalicová 23636 4754
Pavel Kopeček 46537 4851
Filip Leder 16238 4942
Jiří Vacenovský 11439 5048
Marie Jirglová 32140 5151
Tomáš Tomáš 39241 5248
Stanislav Kamba 31142 5360
Zdeněk Dvořák 20643 5441
Vlastislav Drobílek 20444 5552
Michal Škvařil 16145 5650
Jaroslav Suchý 21246 5745
Jana Konradová 12147 5832
Miroslav Zborovský 24248 5936
Martin Prokeš 38449 6037
Eliška Vondráčková 37950 6149
Michaela Dumbrovská 11051 6259
Radek Mezuláník 81952 6353
Jaroslav Světlík 13453 6458
Jiří Dvořáček 11954 6546
Marie Tulková 5055 6654
Michal Hrazdíra 4956 6738
Bořivoj Sekanina 21757 6845
Tomáš Doležel 6758 6932
Vítězslav Janský 11259 7061

Strana 10 z 23



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Šárka Korkešová 4911 1641
Miroslav Svoboda 2872 1762
Václav Šikula 5463 1859
Lukáš Kmenta 1724 1936
Michal Poláček 1755 2043
Rostislav Vyzula 1 1966 2163
Lubomír Wenzl 3197 2248
Marie Škárková 3648 2357
Lukáš Holík 3189 2430
Jiří Horák 16910 2557
Vojtěch Salajka 58111 2655
Bořivoj Ziegler 31712 2754
Lucie Pokorná 50413 2838
Svatopluk Pěček 43114 2960
Lenka Knechtová 26715 3041
Zuzana Artimová 34316 3152
Martin Hořice 13317 3249
Jan Pazdírek 16418 3372
Richard Homola 21719 3432
Vladimír Turčan 14520 3549
Pavel Matuška 19221 3655
David Štolpa 50422 3733
Patrik Pařil 18023 3828
Miroslav Mořický 18024 3950
Lenka Šebelová 21025 4035
Dagmar Heinzová 4826 4156
Daniel Struž 7427 4247
Roman Filip 26528 4348
Petr Vodička 40529 4439
Milada Kadlecová 10030 4563
Karin Šulcová 22031 4649
Martin Chromý 18132 4745
Jiří Šarman 10833 4849
Karel Rais 67734 4966
Soňa Bychlerová 10335 5050
Josef Nedvěd 12336 5149
Andrea Ledvinová 27837 5242
Bohuslav Chalupa 13538 5356
Kateřina Jarošová 25539 5443
Josef Škvařil 15540 5545
Petr Bartušek 10441 5639
Aleš Kvíčala 6342 5733
Petr Chocholáč 14743 5852
Miroslav Šeda 45144 5949
Tomáš Frýdek 16345 6041
David Mach 21346 6134

Strana 11 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Marek Janíček 15247 6243
Milan Mazura 18148 6355
Vít Prýgl 26749 6456
Martin Urbánek 14350 6542
Karin Karasová 18251 6650
Daniel Kypr 9652 6745
Petr Kolář 6853 6856
Kamil Konečný 8654 6941
Jan Védl 7655 7067

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Filip Zachariaš 8071 823
Emil Pernica 9862 926
Jan Navrátil 6813 1060
Pavel Březa 4004 1174
Pavel Macek 5645 1248
Dagmar Švendová 6186 1339
Radoslav Skála 5477 1458
Miloslava Zachová 3018 1548
Adriana Lehutová 4739 1642
Ján Lahvička 66110 1734
Ladislav Býček 30011 1872
Věra Křivánková 42512 1954
Zdeněk Baštař 20613 2044
Jaroslava Konůpková 29814 2161
Božena Hofrová 27015 2264
Natálie Novotná 31716 2332
Oldřich Duchoň 35217 2453
Aleš Hubert 19518 2533
Radomír Hubatka 17819 2661
Oto Brázdil 23220 2745
Petr Nováček 19421 2833
Lenka Ingrová 25722 2938
Vladimír Farský 27523 3058
Emil Vítek 12824 3158
Ján Brnka 12325 3250
Barbora Fejfárková 13026 3341
Martin Florus 10327 3465
Jan Procházka 23828 3570
David Gevěra 14229 3636
Naděžda Šabrňáková 14430 3754
Václav Fišer 9431 3854
Aleš Dumek 14232 3943
Emil Bajgl 12233 4062

Strana 12 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslava Hrozková 11934 4162
Libuše Prášková 8235 4263
Radek Boháček 24936 4332
Jiří Hráček 14337 4430
František Trnčák 9038 4542
Jaroslava Böhmová 13439 4650
Květoslava Budínová 20440 4761
Karel Břoušek 16241 4857
Ján Lahvička 12742 4955
Alois Kaderka 8543 5063
Marie Knapová 8344 5157
Vlastimil Boudný 5045 5268
Josef Smolík 13746 5362
Zlatuše Máčelová 13747 5463
Pavel Hrda 11048 5556
Tomáš Ondrovčík 9149 5636
Ivana Bojdová 9050 5764
Jaroslav Konečný 9051 5846
Jiří Fazor 8252 5946
Petra Daňková 32053 6044
Ludmila Živná 13454 6164
Josef Bouda 22355 6230
Jan Otruba 4656 6328
Hedvika Švecová 4757 6465
Jiří Vítek 3358 6567
Václav Kosík 2359 6660
Táňa Kotrnetzová 11260 6731
Jiří Pospíšil 6661 6841
Hana Hajduchová 5762 6959
Josef Kugler 3863 7052

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lucie Šafránková 4961 529
Rudolf Bauer 1052 664
Petra Svedíková Vávrová 5543 737
Jana Fialová 1054 851
Karel Cholek 1825 956
Kateřina Prudíková 1396 1046
Eva Wesley 637 1162
Richard Němec 538 1246
Richard Měchura 1539 1338
Pavel Buňdálek 5010 1457
Ivo Novák 10511 1564
Miroslav Šula 5212 1662

Strana 13 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Václav Havránek 7113 1746
Ivan Kocka 12314 1870
Miluše Krejčířová 3015 1970
Jana Valášková 3916 2051
Jiří Kment 16817 2138
Pavel Vavroušek 6018 2236
Vlastibor Čermák 15919 2361
Jiří Golec 4020 2444
Irena Vybíhalová 6921 2546
Vladimír Najda 4922 2649
Stanislava Seloucká 2423 2757
Patrik Pávek 7124 2840
Petr Brulík 10825 2946
Barbora Landerová 13426 3026
Kamil Papežík 10227 3147
Peter Komosný 8628 3245
Dagmar Drápalová 4629 3348
Milan Matěj 3130 3457
Akop Chodžajan 2431 3542
Libor Veselý 5032 3654
Richard Michenka 4433 3746
Libor Chládek 12834 3838
Alena Čumová 7435 3963
Petr Spurný 3936 4048
Ivana Matoušková 4737 4138
Josef Dušek 2238 4269
Vladimíra Quirencová 3739 4365
Zdeněk Peťura 5540 4441
Pavel Krejčí 3741 4548
Vendelín Pejko 2442 4649
Tomáš Brožák 1843 4767
Pavel Menšík 2244 4846
Ladislav Ševec 3645 4957
Milan Orsáček 3046 5059
Richard Hotový 6447 5122
František Cileček 3148 5236
František Kalvoda 2949 5344
Ivan Brejl 1750 5472
Tomáš Opravil 4951 5538
Martin Boček 2052 5650
Andréa Komárková 2953 5756
Marcela Šmerdová 9554 5832
Ondřej Chalupník 6755 5925
Ludmila Přibylová 3056 6060
Petr Šteflíček 7957 6147
Rudolf Dosoudil 2658 6270
Andrea Krasekerová 4859 6345
Alena Zelinková 5360 6458
Zdeněk Tylšar 1161 6557

Strana 14 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Valter Kopáček 2162 6630
Miroslava Pelikánová 1963 6763
Petr Prudík 3064 6821
Eva Blahová 2065 6958
Zdeněk Musil 3466 7046

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 87
TOP 09 s podporou starostů a "Žít Brno"

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ladislav Kotík 5031 539
Tomáš Třetina 7012 644
Lubomír Šmíd 4763 757
Miroslav Rožnovský 3504 858
Ondřej Kania 4985 923
Marek Košut 1766 1035
Vlastimil Válek 6447 1156
Petr Ducháček 2378 1229
Eva Bezděková 2469 1354
Libor Vyskočil 28510 1459
Libor Eliáš 4711 1537
Pavel Fröhlich 15212 1652
Tomáš Hájek 11213 1743
Miroslav Volařík 37114 1867
Jiří Životský 27115 1961
Petr Novotný 14916 2041
Petra Matoušková 30317 2151
Tomáš Hlavenka 21818 2233
Zdeněk Pavlík 6919 2345
Milan Buček 37020 2447
Tomáš Ignác Fénix 9421 2536
Petr Francán 31122 2643
Dominik Božek 9223 2747
Zdeňka Dubová 9924 2861
Marie Kachlíková 5325 2950
Kamil Vinklárek 4926 3049
Ludmila Gregorová 5327 3163
Marek Sovka 18628 3222
Jindřich Zuziak 6129 3350
Pavel Horák 6430 3444
Pavel Urubek 4031 3537
Denis Tureček 4032 3625
Pavel Vlach 7233 3761
Zuzana Kyliánová 2134 3860
Vlastimil Kocanda 11735 3940
Ivan Dvořák 1536 4061
Petr Stria 8637 4125

Strana 15 z 23



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

David Slavíček 5738 4221
Jakub Hartman 5039 4332
Ivan Mihálek 3040 4436
Karel Klein 10241 4557
Vladimír Hyánek 22542 4644
Radek Suchánek 13643 4740
Marie Puttnerová 16544 4830
Robert Jokl 4545 4947
Drahomíra Žampachová 2446 5060
Marek Pavelka 1247 5147
Lenka Pařízková 4048 5236
Richard Hübel 3249 5323
Tomáš Šenkyřík 14750 5444
Josef Popluhár 751 5542
Jan Brothánek 25852 5628
Věra Schwarzová 3153 5763
Jan Špaček 36954 5839
Jan Pohořelický 12755 5937
Petr Zvonek 2256 6050
Michal Solařík 13157 6142
Naser Oweis 6658 6249
Martin Landa 29659 6340
David Macek 22860 6440
Matěj Hollan 1 04961 6531

Strana 16 z 23



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

19:47 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Věra Vojáčková, MPA

Ing. Helena Kratochvílová

JUDr. Eva Sychrová

Strana 17 z 23



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihomoravský

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,101 375

Občanská demokratická strana 8,072 27 796
Česká strana sociálně demokratická 15,4912 53 352
Svoboda a síla 0,2619 904
Zelení a Piráti 5,1121 17 624
Starostové pro Jižní Moravu 6,2123 21 386
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 15,9424 54 914
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 0,1626 575
ANO 2011 20,8430 71 797
Komunistická strana Čech a Moravy 9,6937 33 393
Národní demokracie 0,1041 369
Úsvit s Blokem proti islamizaci 0,5943 2 034
Moravané 1,5345 5 286
Svobodní a Soukromníci 2,1552 7 421
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,2967 1 004
Konzervativní strana 0,0869 304
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK 0,4470 1 521
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme! 0,4875 1 660
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv
Občanů

5,6678 19 525

SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH,
MORAVY A SLEZSKA

0,0381 137

TOP 09 s podporou starostů a "Žít Brno" 6,6787 22 997

Strana 18 z 23



19:47 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Věra Vojáčková, MPA

Ing. Helena Kratochvílová

JUDr. Eva Sychrová

Strana 19 z 23



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Jihomoravský

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
Zelení a Piráti21
Starostové pro Jižní Moravu23
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová24
ANO 201130
Komunistická strana Čech a Moravy37
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů78
TOP 09 s podporou starostů a "Žít Brno"87

19:47 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Věra Vojáčková, MPA

Ing. Helena Kratochvílová

JUDr. Eva Sychrová

Strana 20 z 23



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Jihomoravský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

65
65

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 3050 561,27
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová2 2438 671,84
Česká strana sociálně demokratická3 1237 571,84
ANO 20114 3035 898,50
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová5 2427 457,00
Česká strana sociálně demokratická6 1226 676,00
ANO 20117 3023 932,34
Komunistická strana Čech a Moravy8 3723 516,20
Občanská demokratická strana9 219 574,65
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová10 2418 304,67
ANO 201111 3017 949,25
Česká strana sociálně demokratická12 1217 784,00
Komunistická strana Čech a Moravy13 3716 696,50
TOP 09 s podporou starostů a "Žít Brno"14 8716 195,08
Starostové pro Jižní Moravu15 2315 060,57
ANO 201116 3014 359,40
Občanská demokratická strana17 213 898,00
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

18 7813 750,00

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová19 2413 728,50
Česká strana sociálně demokratická20 1213 338,00
Zelení a Piráti21 2112 411,27
ANO 201122 3011 966,17
TOP 09 s podporou starostů a "Žít Brno"23 8711 498,50
Komunistická strana Čech a Moravy24 3711 131,00
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová25 2410 982,80
Starostové pro Jižní Moravu26 2310 693,00
Česká strana sociálně demokratická27 1210 670,40
ANO 201128 3010 256,72
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

29 789 762,50

Občanská demokratická strana30 29 265,34
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová31 249 152,34
ANO 201132 308 974,63
Česká strana sociálně demokratická33 128 892,00
Zelení a Piráti34 218 812,00

Strana 21 z 23



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Komunistická strana Čech a Moravy35 378 348,25
ANO 201136 307 977,45
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová37 247 844,86
TOP 09 s podporou starostů a "Žít Brno"38 877 665,67
Česká strana sociálně demokratická39 127 621,72
ANO 201140 307 179,70
Starostové pro Jižní Moravu41 237 128,67
Občanská demokratická strana42 26 949,00
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová43 246 864,25
Komunistická strana Čech a Moravy44 376 678,60
Česká strana sociálně demokratická45 126 669,00
ANO 201146 306 527,00
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

47 786 508,34

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová48 246 101,56
ANO 201149 305 983,09
Česká strana sociálně demokratická50 125 928,00
Zelení a Piráti51 215 874,67
TOP 09 s podporou starostů a "Žít Brno"52 875 749,25
Komunistická strana Čech a Moravy53 375 565,50
Občanská demokratická strana54 25 559,20
ANO 201155 305 522,85
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová56 245 491,40
Starostové pro Jižní Moravu57 235 346,50
Česká strana sociálně demokratická58 125 335,20
ANO 201159 305 128,36
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová60 244 992,19
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

61 784 881,25

Česká strana sociálně demokratická62 124 850,19
ANO 201163 304 786,47
Komunistická strana Čech a Moravy64 374 770,43
Občanská demokratická strana65 24 632,67

Strana 22 z 23



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 9,232 6
Česká strana sociálně demokratická 16,9212 11
Zelení a Piráti 4,6221 3
Starostové pro Jižní Moravu 6,1523 4
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 16,9224 11
ANO 2011 23,0830 15
Komunistická strana Čech a Moravy 10,7737 7
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů 6,1578 4
TOP 09 s podporou starostů a "Žít Brno" 6,1587 4

19:47 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Věra Vojáčková, MPA

Ing. Helena Kratochvílová

JUDr. Eva Sychrová

Strana 23 z 23


